ita sumit in aut. de instru. cau. coll. vi. Nam instrumenta fiunt ad
memoria perpetua. q. vi. saluberrimum. xxvii. q. i. omnes femine Et
instrumentum est actus voluntate iurisdictionis Et ceterum fm doct. po-
test fieri diebus feriatis etiam ob honorem dei et sanctorum licet dominus an-
tho. s. bu. dicat strarium quod tabellio sine potestate non potest officere instru-
mentum die sic feriato ut dominica vel diebus aploz. si tamen faciat licet pec-
cet actus propterea non redditur nullus Ratio quod pena nullitatis est ob-
iosa et restringenda de pe. dis. i. pene. et regula obid de re. iur. li. vi.
vide. notata per. doct. in. c. questus de feriis Et per quod testes reprob-
entur instrumentum non in. l. in exercendis. C. de fideius. et in. c. cum iohannes
nes de fi. instrume. vide glossam de pba. s. h. qritur Et dicit ludo. de
roma in singularibus suis quod si dubitatio cessat cum in instrumento alle-
ri per notarium s. spontanea voluntate Nam tunc indistincte potest rep-
b. ari per duos testes secundum bal. in disputatioe sua allegat innocen-
c. super hoc de renue. et. l. obfuare. ff. de offi. pco. Nec instrumentum
probat nisi sit in eod. diebus et locis. c. me dilectos de fi. instru. et. c. ab-
bate sane in glo. de re iudi. l. vi. Hoc verum nisi probet dies et locus
esse in originali licet sit obmissus in instrumento fm spe. i. ti. s. instru-
edi. s. instrumentum. s. qd. s. etiam instrumentum de falso suspectum
reddidit diuersitas scripturarum vel manuum Casus singularis et vni-
cus in aut. de tnen. et semis. s. q. et sepe fm bal. in. l. stractus. C. de
ff. instru. et filis in. c. me dilectos s. instru. Et dicit glo. i. aut. ut
ponat nomen ipatoris si notari. obmittit s. verba In nomine domini in
instrumento quod illud instrumentum non valet quod glo. potest esse vera in
arbitrio et petuis. s. in minoribus et breui tempore duraturis non tenet Et
strarium potest teneri fm spe. in. ti. s. instru. edi. s. i. circa p. s. vtrum
valeat instrumentum per tabellionem excoriatum defectum Videtur quod sic
de here. Excoriam. s. credentes ubi dicit Si excoriatum satisficere
ostenderit infra annum tunc instrumenta per eum defecta non tenent s. a co-
trario sensu pus. i. an. annu. facta valet licet sit excoriatum Sed in
strarium quod non valet in. q. iij. nullus de sen. excomu. nouerit Dicit
hosti. et vol. s. Quadiu est excoriatio e. occulta valet instrumenta
ab eo defecta vel si sit manifesta nec potest probari in. q. vij. s. tria de re
iudi. ad pbandu. de excep. pia. s. si vo. li. vi. Secus si notoria. c. ex-
ceptioes de excep. et. c. vja de tols. cle. et muli. Et vtrum per instru-
mentum probet crimine Istam questionem id. ad. in. c. cum in posicoibus de iuriur.
li. vi. in glo. s. bi. datis die se disputasse que vide ibidem et etiam gemi-
manu s. alie dicit instrumentum apparatus fudi quod exercet possessio et
ita capi. i. l. qntu. ff. de fide instru. vni instrumentorum quod sunt agro-
rum colendo ut arat. r. instrum. fba. q. equabis cespitibus trahuntur
a q.